史資料館資料管理規程

　　　　　　　私費外国人留学生授業料等減免申請書　【専門学校】　　　(様式１)

年　　月　　日

学校法人　聖隷学園

理事長　長谷川　了　様

｢聖隷クリストファー大学介護福祉専門学校私費外国人留学生授業料等減免規程｣に基づき、次のとおり授業料等の減免を申請します。

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　                       ㊞

	入学(予定)年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日

	国籍

	減免申請理由

	理事長
	事務局長
	財務部長

	校長
	総務部長

	受付
	グローバル

教育推進センター

－　5002　－